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BODOVNA LISTA DODJELE STIPENDIJA
, Prezime i Ime Status Prosj.ocjena * koef. Takmič.Uč/pon.gen.Pripadnost OS/ NRP Primanja/bodovi Nezap.čl. Ukupno Bod

1 Nezović(Daut)Irma I razred 4,9*10=49 - - DB- 4 0-20 20 93
2 Alić(Senad)Lamija I razred 4,1*10=41 - - DB-4 0-20 20 85
3 Dautović(Ćamil)Haris I razred 4,2*10=42 - - DB-4 0-20 15 81
4 Kurtagić(Ahmet)Belmin I razred 3,1*10=31 4+2+2 - DB-4 0-20 15 78
5 Oćuz(Senad)Elma I razred 4,9*10=49 - 5 RVI-7 416,00-6 10 77
6 Efendić(Emir)Nidal I razred 3,3*10=33 - - DB-4 0-20 20 77
7 Pršeš(Izet)Amela I razred 4,1*10=41 - - DB-4 0-20 10 75
8 Huruz(Nihad)Nurihana I razred 4,6*10=46 - - DB-4 500,00-6 15 71
9 Karović(Meho)Anel I razred 4,2*10=42 - - RVI-7 765,00-6 15 70

10 Alihodžić(Emir)Amina I razred 5,0*10=50 - - RVI-7 1623,00-2 10 69
11 Mujkić(Safet)Sebastijan I razred 4,3*10=43 - - DB-4 98,00-12 10 69
12 Čelegija(Jusuf)Dženana I razred 3,5*10=35 - - DB-4 310,00-8 20 67
13 Ligata(Hilmo)Eldina I razred 4,7*10=47 - - DB-4 472,00-6 10 67
14 Kurtović(Hasim)Kemal I razred 4,7*10=47 - - RVI-7 354,00-8 5 67
15 Musa(Esed)Berina I razred 5,0*15=75 - - DB-4 1440,00-2 10 66
16 Šabeta(Mehmed)Faruk I razred 4,7*10=47 - - RVI-7 465,00-6 5 65
17 Sejdić(Eniz)Ajša I razred 4,1*10=41 - - DB-4 1284,00-4 15 64
18 Kapo(Enes)Šahin I razred 4,7*10=47 - 5 DB-4 1302,00-2 5 63
19 Đapo(Alija)Amina I razred 4,3*10=43 - - DB-4 843,00-4 10 61
20 Kurtanović(Sulejman)Alija II razred 4,6*15=69 - - DB-4 1371,00-2 40 115
21 Mahmutović(Damir)Omar II razred 4,9*15=73,5 - - RVI-7 563,00-6 10 96.5
22 Hadžiosmanović(Nedim)Azra II razred 4,8*15=72 - - DB-4 0-20 0 96
23 Hasanagić(Sead)Mirela II razred 4,0*10=60 - - DB-4 0-20 10 94
24 Toskić(Sedad)Džanela II razred 3,5*15=52,5 - - DB-4 0-20 15 91.5
25 Kajanija(Safet)Armin II razred 4,7*15=70,5 - - DB-4 913,00-4 10 88.5
26 Hajdarević(Muris)Sabina II razred 4,6*15=69 - - DB-4 245,00-8 5 86
27 Borić(Muhamed)Berina II razred 5,0*15=75 - - DB-4 1560,00-2 5 86
28 Kuko(Zijad)Selma II razred 4,5*15=67,5 - - DB-4 902,00-4 10 85.5
29 Oprašić(Fikret)Ajla II razred 3,4*15=51 - - DB-4 0-20 10 85
30 Sjenar(Nijaz)Ajdin II razred 4,4*15=66 - - DB-4 1265,00-4 10 84
31 Torbić(Branimir)Alen II razred 4,2*15=63 - - RVI-7 405,00-8 5 83
32 Prasko(Samid)Džejna II razred 4,2*15=63 - - DB-4 488,00-6 10 83



Dobili stipendiju 1

Stranica 2

33 Rašić(Edin)Emir II razred 4,1*15=61,5 - - RVI-7 1627,00-2 10 80.5
34 Hodžić(Zahid)Edib II razred 4,0*15=60 - - DB-4 414,00-6 10 80
35 Ligata(Sead)Kenan II razred 3,2*15=48 - - RVI-7 585,00-6 10 71
36 Moro(Emir)Samra II razred 3,5*15=52,5 - - RVI-7 526,00-6 5 70.5
37 Seferović(Samir)Semir II razred 3,3*15=49,5 - - RVI-7 354,00-8 5 69.5
38 Ligata(Amir)Mahir II razred 3,5*15=52,5 - - DB-4 1459,00-2 10 68.5
39 Pribišić(Mujo)Belmin II razred 2,4*15=36 - - umrli DB-5 0-20 5 66
40 Dizdarević(Fuad)Nejla II razred 3,6*15=54 - - umrli DB-5 1508,00-2 5 66
41 Handžić(Izedin)Nadir II razred 3,2*15=48 - - DB-4 874,00-4 10 66
42 Palavra(Dževad)Nermin II razred 3,1*15=46,5 - - RVI-7 1553,00-2 10 65.5
43 Delić(Zijad)Emir II razred 3,2*15=48 - - DB-4 968,00-4 0 56
44 Selimović(Muharem)Sedika II razred 2,8*15=42 - - RVI-7 645,00-6 0 55
45 Klico(Adil)Mirza III razred 4,6*15=69 3+2 - DB-4 0-20 15 113
46 Mašić(Mehmed)Azra III razred 4,6*15=69 - - DB-4 0-20 15 108
47 Alispahić(Nail)Nejla III razred 4,0*15=60 - - DB-4 0-20 15 99
48 Franca(Ruždo)Kerim III razred 4,7*15=70,5 - - RVI-7 776,00-6 15 98.5
49 Milić(Hikmet)Šejla III razred 3,9*15=58,5 - - DB-4 0-20 15 97.5
50 Imamović(Mujo)Nudžejma III razred 5,0*15=75 - - DB-4 1587,00-2 15 96
51 Mališević(Sabahudin)Medina III razred 5,0*15=75 - - DB-4 993,00-4 10 93
52 Abdičević(Avdo)Dalila III razred  4,6*15=69 - - RVI-7 36,00-12 5 93
53 Salkić(Sead)Semir III razred 4,8*15=72 - - DB-4 452,00-6 10 92
54 Mujan(Nijaz)Mahira III razred  4,7*15=70,5 - - DB-4 912,00-4 10 88.5
55 Herceglić(Mustafa)Amar III razred  3,3*15=49,5 - - DB-4 0-20 15 88.5
56 Podrug(Mensur)Ajla III razred  4,9*15=73,5 - - DB-4 723,00-6 5 88.5
57 Čaprljan(Sulejman)Jasmina III razred 4,2*15=63 - - DB-4 550,00-6 15 88
58 Đono(Mirsad)Almina III razred  3,2*15=48 - - DB-4 0-20 15 87
59 Mekić(Idriz)Aida III razred  4,4*15=66 - - DB-4 784,00-6 10 86
60 Pušina(Muhamed)Enida III razred 4,5*15=67,5 - - DB-4 357,00-8 5 84.5
61 Bevanda(Mladen)Lea-Marija III razred  4,8*15=72 - - umrli DB-5 1563,00-2 5 84
62 Kaliman(Zijad)Ajdin III razred  4,0*15=60 - - RVI-7 44,00-12 5 84
63 Topalović(Edib)Amer III razred 4,5*15=67,5 - - DB-4 1265,00-2 10 83.5
64 Dedić(Dževad)Nadira III razred 4,8*15=72 - - DB-4 1282,00-2 5 83
65 Čaušević(Muamer)Dženana III razred  4,6*15=69 - - DB-4 955,00-4 5 82
66 Bečić(Saudin)Amer III razred  4,6*15=69 - - DB-4 1585,00-2 5 80
67 Jeleč(Fikret)Armin III razred  3,8*15=57 - - DB-4 709,00-6 10 77



Dobili stipendiju 1

Stranica 3

68 Divović(Amir)Faruk III razred  4,2*15=63 - - DB-4 1563,00-2 5 74
69 Hadžajlić(Nedžad)Adla III razred 3,6*15=54 - - RVI-7 1300,00-2 10 73
70 Bjelak(Muris)Dženeta III razred  3,8*15=57 - - DB-4 1148,00-4 5 70
71 Omerović(Mehmedalija)Lamija III razred  3,5*15=52,5 - - DB-4 610,00-6 5 67.5
72 Hurem(Suvad)Berina III razred  3,4*15=51 - - DB-4 452,00-6 5 66
73 Vrpčić(Adnan)Emina IV razred 5,0*15=75 - - DB-4 0-20 5 104
74 Abaz(Akif)Hatidža IV razred 4,5*15=67,5 15 - DB-4 435,00-6 10 102.5
75 Selimbegović(Nihad)Merjem IV razred 4,8*15=72 RVI-7 1018,00-4 15 98
76 Džombić(Nervin)Naida IV razred 5,0*15=75 - - DB-4 882,00-4 15 98
77 Skaka(Ešref)Melisa IV razred 4,7*15=70,5 - - DB-4 343,00-12 10 96.5
78 Redžepović(Admir)Enisa IV razred 5,0*15=75 - - DB-4 450,00-6 10 95
79 Bašović(Remzo)Alisa IV razred 4,6*15=69 - - DB-4 310,00-12 10 95
80 Čomor(Fahro)Edina IV razred 4,9*15=73,5 - - DB-4 866,00-6 10 93.5
81 Turković(Zekrija)Ajla IV razred 4,5*15=67,5 - - DB-4 456,00-6 15 92.5
82 Nikšić(Mujo)Amra IV razred 5,0*15=75 - - DB-4 380,00-8 5 92
83 Čalija(Murto)Admir IV razred 4,6*15=69 - - DB-4 435,00-4 10 91
84 Nuhić(Kenan)Naida IV razred 4,6*15=69 - - DB-4 700,00-6 10 89
85 Omeragić(Hilmija)Anesa IV razred 4,6*15=69 - - DB-4 452,00-6 10 89
86 Palavra(Munib)Alma IV razred 4,6*15=69 - - DB-4 875,00-4 10 87
87 Čagalj(Admir)Aldijana IV razred 4,9*15=73,5 - - DB-4 957,00-4 5 86.5
88 Beširović(Ahmed)Berina IV razred 5,0*15=75 - - DB-4 1432,00-2 5 86
89 Pršeš(Kemal)Kenan IV razred 4,7*15=70,5 - - DB-4 810,00-6 5 85.5
90 Dugalija(Halil)Naida IV razred 4,1*15=61,5 - - DB-4 310,00-8 10 83.5
91 Efendić(Fuad)Amina IV razred 4,5*15=67,5 - - DB-4 1228,00-2 10 83.5
92 Pašić(Džafer)Amina IV razred 4,6*15=69 - - DB-4 912,00-4 5 82
93 Muratović(Dževad)Adin IV razred 3,5*15=52,5 - - DB-4 0-20 5 81.5
94 Mujezinović(Akif)Adnan IV razred 3,9*15=58,5 - - DB-4 732,00-6 10 78.5
95 Jazvin(Mustafa)Agan IV razred 3,2*15=48 - - umrli RVI-5 0-20 5 78
96 Deak(Željko)Edi IV razred 3,8*15=57 - - DB-4 900,00-4 10 75
97 Handžić(Ahmed)Mahmud IV razred 3,6*15=54 - - RVI-7 1075,00-4 10 75
98 Adilović(Mensur)Hanadi IV razred 3,7*15=55,5 - - umrli DB-5 382,00-8 5 73.5
99 Bjelak(Haris)Kerim IV razred 3,7*15=55,5 - - DB-4 967,00-4 5 68.5

100 Ćosibegović(Husein)Nejra I godina 4,8*15=72 - - DB-4 0-20 15 111
101 Hamzić(Samir)Ajla I godina 4,5*15=67,5 - - DB-4 0-20 10 101.5
102 Đinović(Nedim)Naida I godina 4,7*15=70,5 - - DB-4 475,00-6 20 100.5
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103 Hasanović(Dževad)Aida I godina 5,0*15=75 - - RVI-7 367,00-8 10 100
104 Krčalo(Fehad)Nermina I godina 4,3*15=64,5 - - DB-4 0-20 10 98.5
105 Pustahija(Mustafa)Hana I godina 5,0*15=75 3 - DB-4 792,00-6 10 98
106 Jašarević(Asmir)Amar I godina 4,6*15=69 - DB-4 1061,00-4 15 92
107 Mujan(Mirsad)Sajra I godina 4,7*15=70,5 - - RVI-7 1100,00-4 10 91.5
108 Podžo(Jasmin)Almir I godina 4,7*15=70,5 - - ŠP-8 451,00-6 5 89.5
109 Zagorica(Mahmut)Amina I godina 4,0*15=60 - - RVI-7 36,00-12 10 89
110 Ajanović(Adi)Deni I godina 3,6*15=54 - - RVI-7 95,00-12 15 88
111 Kostić(Nebojša)Dajana I godina 4,8*15=72 - - DB-4 817,00-6 5 87
112 Kalajdžisalihović(Nijaz)Adna I godina 4,7*15=70,5 - - RVI-7 1264,00-4 5 86.5
113 Baričanin(Zoran)Dijana I godina 4,8*15=72 - - ŠP-8 782,00-6 0 86
114 Karić(Enes)Faris I godina 5,0*15=75 - - DB-4 1446,00-2 5 86
115 Babović(Edmir)Edmira I godina 4,3*15=64,5 - - ŠP-8 350,00-8 5 85.5
116 Memišević(Midhat)Lejla I godina 4,8*15=72 - - DB-4 946,00-4 5 85
117 Preljević(Rahman)Mediha I godina 4,1*15=61,5 - - DB-4 953,00-4 15 84.5
118 Bukva(Muriz)Muhidin I godina 4,0*15=60 - - RVI-7+5 1244,00-2 10 84
119 Prazina(Muamer)Amer I godina 4,2*15=63 2 - DB-4 942,00-4 10 83
120 Gugić(Salem)Amina I godina 3,3*15=49,5 - - RVI-7 790,00-6 20 82.5
121 Smajlović(Sead)Irma I godina 4,1*15=61,5 - - DB-4 769,00-6 10 81.5
122 Biber(Bakir)Neira I godina 4,7*15=70,5 - - DB-4 594,00-6 0 80.5
123 Karkelja(Mesud)Muamera I godina 4,5*15=67,5 - - DB-4 400,00-8 0 79.5
124 Čankušić(Adnan)Adi I godina 4,0*15=60 - - ŠP-8 761,00-6 5 79
125 Kaljanac(Alsad)Ajla I godina 4,6*15=69 - - DB-4 767,00-6 0 79
126 Salihović(Nermin)Ajla I godina 4,5*15=67,5 - - DB-4 1327,00-2 5 78.5
127 Gondžetović(Adem)Alma I godina 4,3*15=64,5 - - DB-4 1067,00-4 5 77.5
128 Zimić(Mirsad)Amela I godina 4,3*15=64,5 - - DB-4 1254,00-4 5 77.5
129 Festa(Samir)Azra I godina 4,3*15=64,5 - - umrli DB-5 481,00-6 0 75.5
130 Varešanović(Namik)Džana I godina 4,1*15=61,5 - - umrli DB-5 310,00-8 0 74.5
131 Cakić(Muhamed)Azra I godina 4,2*15=63 - - DB-4 1548,00-2 5 74
132 Plavčić(Mirsad)Bakir I godina 3,7*15=55,5 - - DB-4 869,00-4 10 73.5
133 Zeljković(Mirsad)Kanita I godina 4,1*15=61,5 - - DB-4 1434,00-2 5 72.5
134 Obralija(Adem)Ammar I godina 3,7*15=55,5 - - DB-4 620,00-6 5 70.5
135 Rovčanin(Hajrudin)Indira II godine 9,4*18=169,2 - - RVI-7 718,00-6 10 192.2
136 Hukara(Almin)Šejla II godina 9,1*18=163,8 - - RVI-7 688,00-6 15 191.8
137 Činjarević(Senad)Azra II godina 8,3*18=149,4 - - DB-4 744,00-6 15 174.4
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138 Aganspahić(Đenan)Dženana II godina 8,7*18=156,6 - - DB-4 670,00-6 5 171.6
139 Šurković(Amir)Amar II godina 8,2*18=147,6 - - RVI-7 1229,00-4 10 168.6
140 Vatreš(Fehim)Admir II godina 8,0*18=144 - - DB-4 380,00-8 10 166
141 Šehić(Tahir)Hajrudin II godina 7,8*18=140,4 - - DB-4 786,00-6 15 165.4
142 Rustemović(Fikret)Amila II godina 8,0*18=144 - - ŠP-8 864,00-4 5 161
143 Grljević(Mersudin)Merima II godina 7,8*15=140,4 - - RVI-7 1118,00-4 5 156.4
144 Planja(Izet)Maida II godina 7,0*18=126 - - DB-4 0-20 5 155
145 Oćuz(Mehmedalija)Merima II godina 7,5*18=135 - - DB-4 1395,00-2 10 151
146 Varaki(Mirsad)Vedad II godina 6,9*18=124,2 - - DB-4 470,00-6 15 149.2
147 Omanović(Osman)Lejla II godina 7,3*18=131,4 - - DB-4 589,00-6 5 146.4
148 Selimović(Esad)Belma II godina 7,5*18=135 - - DB-4 1333,00-2 5 146
149 Čamdžić(Zehrudin)Nadina II godina 6,7*18=120,6 - - DB-4 450,00-6 15 145.6
150 Đido(Almedin)Nail II godina 7,3*18=131,4 - - DB-4 1002,00-4 5 144.4
151 Vatrić(Fuad)Irfan II godina 6,6*18=118,8 - - DB-4 1075,00-4 15 141.8
152 Hurić(Kasim)Selma II godina 7,2*18=129,6 - - DB-4 311,00-8 0 141.6
153 Zuberović(Rizah)Emir II godina 6,8*18=122,4 - - DB-4 311,00-8 5 139.4
154 Muratović(Dževad)Zehra II godina 6,9*18=124,2 - - DB-4 536,00-6 0 134.2
155 Herak(Kasim)Eldin II godina 6,3*18=113,4 - - ŠP-8 781,00-6 5 132.4
156 Ovčina(Ismet)Hidajeta II godina 6,3*18=113,4 - - DB-4 367,00-8 5 130.4
157 Veletovac(Enver)Ermin III godina djete bez oba roditelja
158 Selimović(Edhem)Deni III godina 9,3*18=167,4 - - ŠP-8 1634,00-2 0 177.4
159 Imamović(Safet)Amina III godina 9,0*18=162 - - DB-4 965,00-4 5 175
160 Bošnjak(Nedžad)Irma III godina 7,6*18=136,8 - - RVI-7 442,00-6 20 169.8
161 Karović(Ibrahim)Namik III godina 8,0*18=144 - - DB-4 881,00-4 10 162
162 Šehić(Kasim)Kenan III godina 8,4*18=151,2 - - DB-4 903,00-4 0 159.2
163 Bjelak(Edib)Dženita III godina 7,7*18=138,6 - - RVI-7 351,00-8 5 158.6
164 Bešlagić(Zijo)Adna III godina 7,3*18=131,4 - - RVI-7 405,00-8 10 156.4
165 Hrustanbegović(Ćerim)Haris III godina 7,6*18=136,8 - - ŠP-8 761,00-6 5 155.8
166 Mašić(Rasim)Selma III godina 7,4*18=133,2 - - ŠP-8+5 1062,00-4 5 155.2
167 Biber(Hamdija)Minela III godina 7,4*18=133,2 - - DB-4 452,00-6 10 153.2
168 Alić(Muhamed)Mirnes III godina 7,2*18=129,6 - - DB-4 390,00-8 10 151.6
169 Merdan(Enis)Faruk III godina 7,8*18=140,4 - - DB-4 963,00-4 0 148.4
170 Čormehmedović(Vahid)Anela III godina 7,1*18=127,8 - - RVI-7 815,00-6 5 145.8
171 Karavdić(Ibrahim)Nasiha III godine 6,8*18=122,4 - - RVI-7 639,00-6 10 145.4
172 Busnov(Zaim)Hasan III godina 6,9*18=124,2 - - ŠP-8 824,00-6 5 143.2
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173 Bijelonja(Hakija)Kenan III godina 6,7*18=120,6 - - DB-4 425,00-6 10 140.6
174 Garaplija(Omer)Amer III godina 7,0*18=126 - - DB-4 839,00-4 5 139
175 Guta(Mehmed)Emir III godina 6,8*18=122,4 - - ŠP-8 1551,00-2 5 137.4
176 Arnautović(Edin)Hilmija III godina 7,2*18=129,6 - - DB-4 1320,00-2 0 135.6
177 Karaman(Mevludin)Samra III godina 7,0*18=126 - - umrli DB-5 954,00-4 0 135
178 Špago(Ahmed)Samra III godina 6,4*18=115,2 - - DB-4 1044,00-4 10 133.2
179 Šoro(Nusret)Aldina III godina 6,1**18=109,8 - - ŠP-8 451,00-6 0 123.8
180 Šabanović(Selim)Elma IV godine 8,8*18=158,4 - - DB-4 1106,00-4 15 181.4
181 Kruščica(Esmir)Merima IV godina 8,3*18=149,4 - - RVI-7 592,00-6 5 167.4
182 Lamadžema(Mustafa)Edin IV godina 7,4*18=133,2 - - DB-4 0-20 10 167.2
183 Nuhić(Midhat)Amila IV godina 7,7*18=138,6 - - DB-4 1075,00-4 15 161.6
184 Cviko(Mevludin)Ajla IV godina 7,2*18=129,6 - - DB-4 1176,00-4 0 137.6
185 Bilal(Nedim)Amila IV godina 6,7*18=120,6 - - RVI-7 854,00-4 0 131.6
186 Glodžo(Nezir)Amar V godina 8,8*18=158,4 - - DB-4 0-20 10 192.4
187 Hadžić(Muhamed)Anesa I g.maste. 8,5*18=153 - - DB-4 0-20 15 192
188 Musić(Mehmedalija)Melisa I g.master 8,8*18=158,4 - - DB-4 660,00-6 5 173.4
189 Šeta(Ismet)Vedad I g.maste. 8,0*18=144 - - DB-4 0-20 5 173
190 Mirojević(Mensur)Lejla I g.maste. 9,1*18=163,8 - - DB-4 1298,00-2 0 169.8
191 Bašić(Ahmo)Fejzo I g.master 8,6*18=154,8 - - ŠP-8 782,00-6 0 168.8
192 Arnautović(Senad)Elma I g.master 7,8*18=140,4 - - DB-4 310,00-8 0 152.4
193 Bečar(Edib)Edina II g.master 9,3*18=167,4 - - DB-4 210-12 15 198.4
194 Hadžiosmanović(Halid)Haris II g.mast. 8,7*18=156,6 - - DB-4 0-20 15 195.6
195 Alić(Enver)Eldijana II g.mast. 8,7*18=156,6 - - DB-4 555,00-6 5 171.6
196 Halilović(Huso)Irma II g.mast. 8,7*18=156,6 - - RVI-7 1339,00-2 0 165.6
197 Karalić(Jasmin)Amila II g.mast. 8,0*18=144 - - ŠP-8 761,00-6 5 163
198 Abdurahmanović(Edib)Azra II g.master 7,3*18=131,4 - DB-4 706,00-6 15 156.4
199 Pašić(Meho)Vildana II g.master 7,3*18=131,4 DB-4 799,00-6 5 146.4



KANDIDATI KOJI NEMAJU DOVOLJAN BROJ BODOVA
r/b Prezime i Ime Status Prosj.ocjena * koef. Takmič. Uč/pon.gen.Pripadnost OS/ NRP Primanja/bodovi Nezap. čl. Ukupno Bod

1 Sejdić(Eniz)Ajša I razred 4,1*10=41 - - DB-4 1284,00-4 15 64
2 Kapo(Enes)Šahin I razred 4,7*10=47 - 5 DB-4 1302,00-2 5 63
3 Đapo(Alija)Amina I razred 4,3*10=43 - - DB-4 843,00-4 10 61
4 Hodžić(Zahid)Edib II razred 4,0*15=60 - - DB-4 414,00-6 10 80
5 Salihović(Nermin)Amela II razred 4,4*15=66 - - DB-4 1427,00-2 5 77
6 Ligata(Sead)Kenan II razred 3,2*15=48 - - RVI-7 585,00-6 10 71
7 Moro(Emir)Samra II razred 3,5*15=52,5 - - RVI-7 526,00-6 5 70.5
8 Seferović((Samir)Semir II godina 3,3*15=49,5 - - RVI-7 354,00-8 5 69.5
9 Ligata(Amir)Mahir II razred 3,5*15=52,5 - - DB-4 1459,00-2 10 68.5

10 Pribišić(Mujo)Belmin II razred 2,4*15=36 - - umrli DB-5 0-20 5 66
11 Dizdarević(Fuad)Nejla II razred 3,6*15=54 - - umrli DB-5 1508,00-2 5 66
12 Handžić(Izedin)Nadir II razred 3,2*15=48 - - DB-4 874,00-4 10 66
13 Palavra(Dževad)Nermin II razred 3,1*15=46,5 - - RVI-7 1553,00-2 10 65.5
14 Delić(Zijad)Emir II razred 3,2*15=48 - - DB-4 968,00-4 0 56
15 Selimović(Muharem)Sedika II razred 2,8*15=42 - - RVI-7 645,00-6 0 55
16 Čaprljan(Sulejman)Jasmina III razred 4,2*15=63 - - DB-4 550,00-6 15 88
17 Đono(Mirsad)Almina III razred 3.2*15=48 - - DB-4 0-20 15 87
18 Mekić(Idriz)Aida III razred 4,4*15=66 - - DB-4 784,00-6 10 86
19 Čaušević((Muamer)Dženana III razred 4,6*15=69 - - RVI-7+5 955,00-4 5 85
20 Bilić(Amir)Nevresa III razred 4,*15=60 - - DB-4 427,00-6 15 85
21 Pušina(Muhamed)Enida III razred 4,5*15=67,5 - - DB-4 357,00-8 5 84.5
22 Bevanda(Mladen)Lea-Marija III razred 4,8*15=72 - - umri DB-5 1553,00-2 5 84
23 Kaliman(Zijad)Ajdin III razred 4,0*15=60 - - RVI-7 44,00-12 5 84
24 Topalović(Edib)Amer III razred 4,5*15=67,5 - - DB-4 1265,00-2 10 83.5
25 Dedić(Dževad)Nadira III razred 4,8*15=72 - - DB-4 1282,00-2 5 83
26 Bečić(Saudin)Amer III razred 4,6*15=69 - - DB-4 1585,00-2 5 80
27 Jeleč(Fikret)Armin III razred 3,8*15=57 - - DB-4 709,00-6 10 77
28 Hadžajlić(Nedžad)Adla III razred 3,6*15=54 - - RVI-7 1300,00-2 10 73
29 Bjelak(Muris)Dženeta III razred 3,8*15=57 - - DB-4 1148,00-4 5 70
30 Omerović(Mehmedalija)Lamija III razred 3,5*15=52,5 - - DB-4 610,00-6 5 67.5
31 Hurem(Suvad)Berina III razred 3,4*15=51 - - DB-4 452,00-6 5 66
32 Omeragić(Hilmija)Anesa IV razred 4,6*15=69 - - DB-4 452,00-6 10 89
33 Grljević(Hajrudin)Azra IV razred 4,9*15=73,5 - - DB-4 780,00-6 5 88.5
34 Palavra(Munib)Alma IV razred 4,6*15=69 - - DB-4 875,00-4 10 87



35 Čagalj(Admir)Aldijana IV ratred 4,9*15=73,5 - - DB-4 957,00-4 5 86.5
36 Beširović(Ahmed)Berina IV razred 5,0*15=75 - - DB-4 1432,00-2 5 86
37 Pršeš(Kemal)Kenan IV razred 4,7*15=70,5 - - DB-4 810,00-6 5 85.5
38 Dugalija(Halil)Naida IV razred 4,1*15=61,5 - - DB-4 310,00-8 10 83.5
39 Efendić(Fuad)Amina IV razred 4,5*15=67,5 - - DB-4 1228,00-2 10 83.5
40 Pašić(Džafer)Amina IV razred 4,6*15=69 - DB-4 912,00-4 5 82
41 Muratović(Dževad)Adin IV razred 3,5*15=52,5 DB-4 0-20 5 81.5
42 Mujezinović(Akif)Adnan IV razred 3,9*15=58,5 - - DB-4 732,00-6 10 78.5
43 Jazvin(Mustafa)Agan IV razred 3,2*15=48 - - umrli RVI-5 0-20 5 78
44 Deak(Željko)Edi IV razred 3,8*15=57 - - DB-4 900,00-4 10 75
45 Handžić(Ahmed)Mahmud IV razred 3,6*15=54 - - RVI-7 1073,00-4 10 75
46 Adilović(Mensur)Hanadi IV razred 3,7*15=55,5 - - umrli DB-5 382,00-8 5 73.5
47 Bjelak(Haris)Kerim IV razred 3,7*15=55,5 - - DB-4 967,00-4 5 68.5
48 Babović(Edmir)Edmira I godina 4,3*15=64,5 - - ŠP-8 350,00-8 5 85.5
49 Memišević(Midhat)Lejla I godina 4,8*15=72 - - DB-4 946,00-4 5 85
50 Preljević(Rahman)Mediha I godina 4,1*15=61,5 - - DB-4 953,00-4 15 84.5
51 Bukva(Muriz)Muhidin I godina 4,0*15=60 - RVI-7+5 1244,00-2 10 84
52 Prazina(Muamer)Amer I godina 4,2*15=63 2 - DB-4 942,00-4 10 83
53 Gugić(Salem)Amina I godina 3,3*15=49,5 - - RVI-7 790,00-6 20 82.5
54 Smajlović(Sead)Irma I godina 4,1*15=61,5 - - DB-4 769,00-6 10 81.5
55 Biber(Bakir)Neira I godina 4,7*15=70,5 - - DB-4 594,00-6 0 80.5
56 Karkelja(Mesud)Muamera I godina 4,5*15=67,5 - - DB-4 400,00-8 0 79.5
57 Čankušić(Adnan)Adi I godina 4,0*15=60 - - ŠP-8 761,00-6 5 79
58 Kaljanac(Alsad)Ajla I godina 4,6*15=69 - - DB-4 767,00-6 0 79
59 Salihović(Nermin)Ajla I godina 4,5*15=67,5 - - DB-4 1327,00-2 5 78.5
60 Gondžetović(Adem)Alma I godina 4,3*15=64,5 - - DB-4 1057,00-4 5 77.5
61 Zimić(Mirsad)Arnela I godina 4,3*15=64,5 - - DB-4 1254,00-4 5 77.5
62 Festa(Samir)Azra I godina 4,3*15=64,5 - - umrli DB-5 481,00-6 0 75.5
63 Varešanović(Namik)Džana I godina 4,1*15=61,5 - - umrli DB-5 310,00-8 0 74.5
64 Cakić(Muhamed)Azra I godina 4,2*15=63 - - DB-4 1548,00-2 5 74
65 Plavčić(Mirsad)Bakir I godina 3,7*15=55,5 - - DB-4 869,00-4 10 73.5
66 Zeljković(Mirsad)Kanita I godina 4,1*15=61,5 - - DB-4 1434,00-2 5 72.5
67 Deak(Željko)Adi I godina 3,6*15=54 - - DB-4 900,00-4 10 72
68 Obralija(Adem)Ammar I godina 3,7*15=55,5 - - DB-4 620,00-6 5 70.5
69 Šehić(Edin)Nermin I godina 3,5*15=52,5 - - DB-4 1526,00-2 10 68.5
70 Džonko(Halem)Zlatan I godina 3,6*15=54 - - DB-4 1197,00-4 5 67
71 Dobrača(Abid)Amer I godina 3,6*15=54 - - DB-4 1330,00-2 0 60



72 Karavdić(Ibrahim)Kerima II godina 6,9*18=124,2 - - RVI-7 639,00-6 10 147.2
73 Omanović(Osman)Lejla II godina 7,3*18=131,4 - - DB-4 589,00-6 5 146.4
74 Selimović(Esad)Belma II godina 7,5*18=135 - - DB-4 1333,00-2 5 146
75 Čamdžić(Zehrudin)Nadina II godina 6,7*18=120,6 - - DB-4 450,00-6 15 145.6
76 Đido(Almedin)Nail II godina 7,3*18=131,4 - - DB-4 1002,00-4 5 144.4
77 Vatrić(Fuad)Irfan II godina 6,6*18=118,8 - - DB-4 1075,00-4 15 141.8
78 Hurić(Kasim)Selma II godina 7,2*18=129,6 - - DB-4 311,00-8 0 141.6
79 Zuberović(Rizah)Emir II godina 6,8*18=122,4 - - DB-4 311,00-8 5 139.4
80 Muratović(Dževad)Zehra II godina 6,9*18=124,2 - - DB-4 536,00-6 0 134.2
81 Ovčina(Ismet)Hidajeta II godina 6,3*18=113,4 - - DB-4 367,00-8 5 130.4
82 Herak(Kasim)Eldin II godina 6,3*18=113,4 - - ŠP-8 781,00-6 5 128.4
83 Karavdić(Ibrahim)Nasiha III godine 6,8*18=122,4 - - RVI-7 639,00-6 10 145.4
84 Busnov(Zaim)Hasan III godina 6,9*18=124,2 - - ŠP-8 824,00-6 5 143.2
85 Bijelonja(Hakija)Kenan III godina 6,7*18=120,6 - - DB-4 425,00-6 10 140.6
86 Garaplija(Omer)Amer III godina 7,0*18=126 - - DB-4 839,00-4 5 139
87 Guta(Mehemed)Emir III godina 6,8*18=122,4 - - ŠP-8 1551,00-2 5 137.4
88 Arnautović(Edin)Hilmija III godina 7,2*18=129,6 - - DB-4 1320,00-2 0 135.6
89 Karaman(Mevludin)Samra III godina 7,0*18=126 - - umrli DB-5 954,00-4 0 135
90 Špago(Ahmed)Samra III godina 6,4*18=115,2 - - DB-4 1044,00-4 10 133.2
99 Šoro(Nusret)Aldina III godina 6,1*18=109,8 - - ŠP-8 451,00-6 0 123.8
91 Selimbegović(Amir)Samira IV godina 7,8*18=140,4 - - DB-4 330,00-8 5 157.4
92 Katica(Suad)Adnan IV godina 7,2*18=129,6 - - RVI-7 1591,00-2 0 138.6
93 Cviko(Mevludin)Ajla IV godina 7,2*18=129,6 - - DB-4 1176,00-4 0 137.6
94 Bilal(Nedim)Amila IV godina 6,7*18=120,6 - - RVI-7 854,00-4 0 131.6
95 Bašić(Ahmo)Fejzo I g.master 8,6*18=154,8 - - ŠP-8 782,00-6 0 168.8
96 Arnautović(Senad)Elma I g.master 7,8*18=140,4 - - DB-4 310,00-8 0 152.4
97 Abdurahmanović(Edib)Azra II g.master 7,3*18=131,4 - - DB-4 706,00-6 15 156.4
98 Pašić(Meho)Vildana II g.master 7,3*18=131,4 - - DB-4 799,00-6 5 146.4



KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU USLOVE KONKURSA
(NISU BODOVANI zbog nepotpune dokumentacije ili prosjeka primanja)

r/br. Ime i Prezime Status Napomena
1 Alibegović(Amir)Nedim I razred Nedostaje dokaz o pripadnosti  u OS ABiH
2 Milić(Hikmet)Eldin I razred Sestra učenika dobila stipendiju
3 Mašić(Almir)Mirza I razred Primanja veća od dvije prosječne plaće F BiH
4 Dervišević(Himzo)Emina I razred Primanja veća od dvije prosječne plaće F BiH
5 Ahmetspahić(Mevludin)Merisa I razred Nedostaje dokaz o primanjima roditelja
6 Žutić(Nedžad)Hatidža I razred Otac kandidata pripadnik OS BiH manje od 1 godine
7 Dautović(Ćamil)Džejna II razred Brat učenika dobio stipendiju
8 Salihović(Nermin)Amela II razred Sestra učenika dobila stipendiju
9 Mudželet(Sead)Lejla III razred Primanja veća od dvije prosječne plaće F BiH

10 Hukara(Almin)Ajdin III razred Sestra učenika dobila stipendiju
11 Divović(Amir)Faruk III razred Primanja veća od dvije prosječne plaće F BiH
12 Plavčić(Mirsad)Niđara III godine Brat  učenika dobio stipendiju
13 Baković(Eldin)Maida IV razred Nedostaje dokaz o pripadnosti  u OS ABiH
14 Kukuljac(Mevludin)Amir IV razred Nepotpuna dokumentacija
15 Ćeranić(Ian)Alma IV razred Nedostaje dokaz o pripadnosti  u OS ABiH
16 Rovčanin(Galip)Dženeta IV razred Nedostaje dokaz o primanjima roditelja
17 Jačević(Mensur)Adna I godina Nedostaje dokaz o pripadnosti  u OS ABiH
18 Šahinpašić(Emir)Amila I godina Primanja veća od dvije prosječne plaće F BiH
19 Makaš(Husein)Minela I godina Obnavlja godinu
20 Gogić(Naser)Sanida II godina Nepotpuna dokumentacija -prosjek ocjena
21 Mudželet(Sead)Naida II godina Primanja veća od dvije prosječne plaće F BiH
22 Karavdić(Ibrahim)Kerimana II godina Sestra studenta dobila stipendiju
23 Efendić(Fuad)Sabina II godina Sestra studenta dobila stipendiju
24 Bukva(Suvad)Anisa II godina Primanja veća od dvije prosječne plaće F BiH
25 Hadžiahmetović(Elmedin)Adnan III godina Primanja veća od dvije prosječne plaće F BiH
26 Hadžihasanović(Nedžad)Džana V godina Nedostaje dokaz o pripadnosti  u OS ABiH



27 Ćesko(Muris)Irma I g.master Primanja veća od dvije prosječne paće F BIH
28 Dubravac-Rahić(Salih)Aldijana I g.master Nema pravo na stipendiju-udata
29 Kurtanović(Sulejman)Mirnes II.g.master Više od 25 godina

Sarajevo, 28.02.2013.godine KOMISIJA
1.Zarifa Marić – pred.

_____________________________
2. Hilmo Kovač – član

_____________________________
3. Sabahudin Bešlić-ćlan

_____________________________
4.Ibrahim Mašić-član

_____________________________
5.Adem Čatović-član

_____________________________



nisu dobili stipendju 1

Stranica 1

KANDIDATI KOJI NEMAJU DOVOLJAN BROJ BODOVA
r/b Prezime i Ime Status Prosj.ocjena * koef. Takmič.Uč/pon.gen.Pripadnost OS/ NRP Primanja/bodovi Nezap. čl. Ukupno Bod

1 Deak(Željko)Adi I godina 3,6*15=54 - - DB-4 900,00-4 10 72
2 Šehić(Edin)Nermin I godina 3,5*15=52,5 - - DB-4 1526,00-2 10 68.5
3 Džonko(Halem)Zlatan I godina 3,6*15=54 - - DB-4 1197,00-4 5 67
4 Dobrača(Abid)Amer I godina 3,6*15=54 - - DB-4 1330,00-2 0 60



List5
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Čelegija(Jusuf)Dženana I razred 3,5*10=35 - - DB-4
Ligata(Hilmo)Eldina I razred 4,7*10=47 - - DB-4
Kurtović(Hasim)Kemal I razred 4,7*10=47 - - RVI-7
Musa(Esed)Berina Irazred 5,0*10=50 - - DB-4
Šabeta(Mehmed)Faruk I razred 4,7*10=47 - - RVI-7
Sejdić(Eniz)Ajša I razred 4,1*10=41 - - DB-4
Kapo(Enes)Šahin I razred 4,7*10=47 - 5 DB-4
Đapo(Alija)Amina I razred 4,3*10=43 - - DB-4
Hodžić(Zahid)Edib II razred 4,0*15=60 - - DB-4
Salihović(Nermin)Amela II razred 4,4*15=66 - - DB-4
Ligata(Sead)Kenan II razred 3,2*15=48 - - RVI-7
Moro(Emir)Samra II razred 3,5*15=52,5 - - RVI-7
Seferović((Samir)Semir II godina 3,3*15=49,5 - - RVI-7
Ligata(Amir)Mahir II razred 3,5*15=52,5 - - DB-4
Pribišić(Mujo)Belmin II razred 2,4*15=36 - - umrli DB-5
Dizdarević(Fuad)Nejla II razred 3,6*15=54 - - umrli DB-5
Handžić(Izedin)Nadir II razred 3,2*15=48 - - DB-4
Palavra(Dževad)Nermin II razred 3,1*15=46,5 - - RVI-7
Delić(Zijad)Emir II razred 3,2*15=48 - - DB-4
Selimović(Muharem)Sedika II razred 2,8*15=42 - - RVI-7
Čaprljan(Sulejman)Jasmina III razred 4,2*15=63 - - DB-4
Đono(Mirsad)Almina III razred 3.2*15=48 - - DB-4
Mekić(Idriz)Aida III razred 4,4*15=66 - - DB-4
Bilić(Amir)Nevresa III razred 4,*15=60 - - DB-4
Pušina(Muhamed)Enida III razred 4,5*15=67,5 - - DB-4
Bevanda(Mladen)Lea-Marija III razred 4,8*15=72 - - umri DB-5
Kaliman(Zijad)Ajdin III razred 4,0*15=60 - - RVI-7
Topalović(Edib)Amer III razred 4,5*15=67,5 - - DB-4
Dedić(Dževad)Nadira III razred 4,8*15=72 - - DB-4
Čaušević(Muamer)Dženana III razred 4,6*15=69 - - DB-4
Bečić(Saudin)Amer III razred 4,6*15=69 - - DB-4
Jeleč(Fikret)Armin III razred 3,8*15=57 - - DB-4
Hadžajlić(Nedžad)Adla III razred 3,6*15=54 - - RVI-7
Bjelak(Muris)Dženeta III razred 3,8*15=57 - - DB-4
Omerović(Mehmedalija)Lamija III razred 3,5*15=52,5 - - DB-4
Hurem(Suvad)Berina III razred 3,4*15=51 - - DB-4
Čalija(Murto)Admir IV razred 4,6*15=69 - - DB-4
Nuhić(Kenan)Naida IV razred 4,6*15=69 - - DB-4
Omeragić(Hilmija)Anesa IV razred 4,6*15=69 - - DB-4
Grljević(Hajrudin)Azra IV razred 4,9*15=73,5 - - DB-4
Palavra(Munib)Alma IV razred 4,6*15=69 - - DB-4
Čagalj(Admir)Aldijana IV ratred 4,9*15=73,5 - - DB-4
Beširović(Ahmed)Berina IV razred 5,0*15=75 - - DB-4
Pršeš(Kemal)Kenan IV razred 4,7*15=70,5 - - DB-4
Dugalija(Halil)Naida IV razred 4,1*15=61,5 - - DB-4
Efendić(Fuad)Amina IV razred 4,5*15=67,5 - - DB-4
Pašić(Džafer)Amina IV razred 4,6*15=69 - DB-4
Muratović(Dževad)Adin IV razred 3,5*15=52,5 DB-4
Mujezinović(Akif)Adnan IV razred 3,9*15=58,5 - - DB-4
Jazvin(Mustafa)Agan IV razred 3,2*15=48 - - umrli RVI-5
Deak(Željko)Edi IV razred 3,8*15=57 - - DB-4
Handžić(Ahmed)Mahmud IV razred 3,6*15=54 - - RVI-7
Adilović(Mensur)Hanadi IV razred 3,7*15=55,5 - - umrli DB-5
Bjelak(Haris)Kerim IV razred 3,7*15=55,5 - - DB-4
Karić(Enes)Faris I godina 5,0*15=75 - - DB-4
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Babović(Edmir)Edmira I godina 4,3*15=64,5 - - ŠP-8
Memišević(Midhat)Lejla I godina 4,8*15=72 - - DB-4
Preljević(Rahman)Mediha I godina 4,1*15=61,5 - - DB-4
Bukva(Muriz)Muhidin I godina 4,0*15=60 - RVI-7+5
Prazina(Muamer)Amer I godina 4,2*15=63 2 - DB-4
Gugić(Salem)Amina I godina 3,3*15=49,5 - - RVI-7
Smajlović(Sead)Irma I godina 4,1*15=61,5 - - DB-4
Biber(Bakir)Neira I godina 4,7*15=70,5 - - DB-4
Karkelja(Mesud)Muamera I godina 4,5*15=67,5 - - DB-4
Čankušić(Adnan)Adi I godina 4,0*15=60 - - ŠP-8
Kaljanac(Alsad)Ajla I godina 4,6*15=69 - - DB-4
Salihović(Nermin)Ajla I godina 4,5*15=67,5 - - DB-4
Gondžetović(Adem)Alma I godina 4,3*15=64,5 - - DB-4
Zimić(Mirsad)Arnela I godina 4,3*15=64,5 - - DB-4
Festa(Samir)Azra I godina 4,3*15=64,5 - - umrli DB-5
Varešanović(Namik)Džana I godina 4,1*15=61,5 - - umrli DB-5
Cakić(Muhamed)Azra I godina 4,2*15=63 - - DB-4
Plavčić(Mirsad)Bakir I godina 3,7*15=55,5 - - DB-4
Zeljković(Mirsad)Kanita I godina 4,1*15=61,5 - - DB-4
Deak(Željko)Adi I godina 3,6*15=54 - - DB-4
Obralija(Adem)Ammar I godina 3,7*15=55,5 - - DB-4
Šehić(Edin)Nermin I godina 3,5*15=52,5 - - DB-4
Džonko(Halem)Zlatan I godina 3,6*15=54 - - DB-4
Dobrača(Abid)Amer I godina 3,6*15=54 - - DB-4
Karavdić(Ibrahim)Kerima II godina 6,9*18=124,2 - - RVI-7
Đido(Almedin)Nail II godina 7,3*18=131,4 - - DB-4
Omanović(Osman)Lejla II godina 7,3*18=131,4 - - DB-4
Selimović(Esad)Belma II godina 7,5*18=135 - - DB-4
Čamdžić(Zehrudin)Nadina II godina 6,7*18=120,6 - - DB-4
Vatrić(Fuad)Irfan II godina 6,6*18=118,8 - - DB-4
Hurić(Kasim)Selma II godina 7,2*18=129,6 - - DB-4
Zuberović(Rizah)Emir II godina 6,8*18=122,4 - - DB-4
Muratović(Dževad)Zehra II godina 6,9*18=124,2 - - DB-4
Ovčina(Ismet)Hidajeta II godina 6,3*18=113,4 - - DB-4
Herak(Kasim)Eldin II godina 6,3*18=113,4 - - ŠP-8
Karavdić(Ibrahim)Nasiha III godine 6,8*18=122,4 - - RVI-7
Busnov(Zaim)Hasan III godina 6,9*18=124,2 - - ŠP-8
Bijelonja(Hakija)Kenan III godina 6,7*18=120,6 - - DB-4
Garaplija(Omer)Amer III godina 7,0*18=126 - - DB-4
Guta(Mehemed)Emir III godina 6,8*18=122,4 - - ŠP-8
Arnautović(Edin)Hilmija III godina 7,2*18=129,6 - - DB-4
Karaman(Mevludin)Samra III godina 7,0*18=126 - - umrli DB-5
Špago(Ahmed)Samra III godina 6,4*18=115,2 - - DB-4
Šoro(Nusret)Aldina III godina 6,1*18=109,8 - - ŠP-8
Selimbegović(Amir)Samira IV godina 7,8*18=140,4 - - DB-4
Katica(Suad)Adnan IV godina 7,2*18=129,6 - - RVI-7
Cviko(Mevludin)Ajla IV godina 7,2*18=129,6 - - DB-4
Bilal(Nedim)Amila IV godina 6,7*18=120,6 - - RVI-7
Bašić(Ahmo)Fejzo I g.master 8,6*18=154,8 - - ŠP-8
Arnautović(Senad)Elma I g.master 7,8*18=140,4 - - DB-4
Abdurahmanović(Edib)Azra II g.master 7,3*18=131,4 - - DB-4
Pašić(Meho)Vildana II g.master 7,3*18=131,4 - - DB-4
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310,00-8 20 67
472,00-6 10 67
354,00-8 5 67

1440,00-2 10 66
465,00-6 5 65

1284,00-4 15 64
1302,00-2 5 63
843,00-4 10 61
414,00-6 10 80

1427,00-2 5 77
585,00-6 10 71
526,00-6 5 70.5
354,00-8 5 69.5

1459,00-2 10 68.5
0-20 5 66

1508,00-2 5 66
874,00-4 10 66

1553,00-2 10 65.5
968,00-4 0 56
645,00-6 0 55
550,00-6 15 88

0-20 15 87
784,00-6 10 86
427,00-6 15 85
357,00-8 5 84.5

1553,00-2 5 84
44,00-12 5 84

1265,00-2 10 83.5
1282,00-2 5 83
955,00-4 5 82

1585,00-2 5 80
709,00-6 10 77

1300,00-2 10 73
1148,00-4 5 70
610,00-6 5 67.5
452,00-6 5 66
435,00-8 10 91
700,00-6 10 89
452,00-6 10 89
780,00-6 5 88.5
875,00-4 10 87
957,00-4 5 86.5

1432,00-2 5 86
810,00-6 5 85.5
310,00-8 10 83.5

1228,00-2 10 83.5
912,00-4 5 82

0-20 5 81.5
732,00-6 10 78.5

0-20 5 78
900,00-4 10 75

1073,00-4 10 75
382,00-8 5 73.5
967,00-4 5 68.5

1446,00-2 5 86



List5

Stranica 4

350,00-8 5 85.5
946,00-4 5 85
953,00-4 15 84.5

1244,00-2 10 84
942,00-4 10 83
790,00-6 20 82.5
769,00-6 10 81.5
594,00-6 0 80.5
400,00-8 0 79.5
761,00-6 5 79
767,00-6 0 79

1327,00-2 5 78.5
1057,00-4 5 77.5
1254,00-4 5 77.5
481,00-6 0 75.5
310,00-8 0 74.5

1548,00-2 5 74
869,00-4 10 73.5

1434,00-2 5 72.5
900,00-4 10 72
620,00-6 5 70.5

1526,00-2 10 68.5
1197,00-4 5 67
1330,00-2 0 60
639,00-6 10 147.2

1002,00-6 5 146.4
589,00-6 5 146.4

1333,00-2 5 146
450,00-6 15 145.6

1075,00-4 15 141.8
311,00-8 0 141.6
311,00-8 5 139.4
536,00-6 0 134.2
367,00-8 5 130.4
781,00-6 5 128.4
639,00-6 10 145.4
824,00-6 5 143.2
425,00-6 10 140.6
839,00-4 5 139

1551,00-2 5 137.4
1320,00-2 0 135.6
954,00-4 0 135

1044,00-4 10 133.2
451,00-6 0 123.8
330,00-8 5 157.4

1591,00-2 0 138.6
1176,00-4 0 137.6
854,00-4 0 131.6
782,00-6 0 168.8
310,00-8 0 152.4
706,00-6 15 156.4
799,00-6 5 146.4
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